שר הדתות הרב יהודה ליב מימון סיפר בזיכרונו: "אני זוכר שביתו של גרינברג היה תמיד פתוח לכל יהודי הבא אליו לתנות לו את צרותיו, ותמיד - ביום ובלילה - היה שומע ומשתתף בצערן של כל אחד ואחד. בעסקו בענייני הכלל לא שכח את ענייני היחיד".

יו"ר ועד חובבי ציון

אחרי שהתפטר ד"ר פינסקר, בשנת תרמ"ח (1888), מתפקידו יו"ר ועד חובבי ציון, עלתה השאלה מי ימלא את מקומו בראש החברה. שמו של גרינברג עלה כאחת האפשרויות, ואף פינסקר עצמו המליץ עליו למחליפו.

משה ליב ליליינבלום כתב כמה שנים קודם לכן לר' שמואל יוסף פין, מראשי ציוני וילנה: "הגביר גרינברג הוא איש הגון, מיליונר, 'חובב ציון' באמת, מוקיר ספרותנו, וביתו בית איש-ישראל לכל דבר, וכסוחר גדול הוא בקי בהוויות העולם עד להפליא, ואין טוב ממנו לעמוד בראש 'חובבי ציון'".

ואכן, לאחר מסכת לבטים ארוכה נבחר גרינברג לנשיא הוועד בשנת תרנ"ב (1892) ושימש בכתר זה שנים רבות, עד קיץ תרס"ו (1906), בימי חולשתו ומחלתו האחרונה. ר' אברהם גרינברג נפטר בעיר פרנקפורט בכ"ח באב תרס"ו. יהי זכרו ברוך.

הקמת הוועד האודסאי

גרינברג טרח רבות בהשגת הרישיון להקמת 'הוועד האודסאי' וחתם את שמו בין שמות המייסדים הרשמיים, וגם הלווה לוועד (עם ידידו ברבש) את דמי העירבון שהיה צריך להכניס לקופת הממשלה. כאשר הוקם הוועד נבחר גרינברג לאחד מחבריו ושימש בו גזבר.

בשנת תרמ"ז (1887) התכנסה הוועידה השלישית של חובבי ציון, שנקראה ועידת דרוסקניק. בוועידה זו התחוללו ויכוחים עזים על היחסים המתוחים שבין החילונים לדתיים בקרב חובבי ציון, והרב שמואל מוהליבר, מראשי התנועה, ביקש להעמיד בראשה "יהודים כשרים", כלומר שומרי מצוות, היות שיותר ממצחית חובבי ציון היו שומרי מצוות ברמה מסוימת.